泉 州 市 泉 港 区 文 联

泉港文联［2012］7 号

关于举办领第集团·泉港好声音
电视大赛的通知
各镇（街道、场）党政办，各文艺协会：

为深入宣传贯彻党的十八大精神，加快文化强区建设步伐，充分展现泉港人的时代风貌，发现和培养音乐人才。经研究，决定举办领第集团·泉港好声音电视大赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位
泉港区文联

二、冠名单位

福建领第集团

三、承办单位
泉港区音乐舞蹈家协会

泉港电视台《好朋友》栏目组

四、报名办法
年龄8周岁以上的泉港籍或泉港机关企事业单位的外籍人员均可报名；选手可以个人参赛，也可多人组合参赛。
报名时每位选手须提交一寸免冠近照一张，身份证影印件或户口簿复印件一份（原件报名时随带备查），外籍人员需要提供所在企事业单位工作证明及医保或社保证件复印件一份（原件报名时随带备查），户口已外迁的泉港籍人员需由出生地村（居）出具证明。
五、报名时间

2012年12月中旬至2013年1月上旬
六、报名地点

泉港电视台206室，《好朋友》栏目组，电话：87975598
七、比赛要求

1、参赛歌曲必须内容健康、积极向上，贴近群众、贴近生活，旋律优美、易于传唱。
2、演唱歌曲风格不限，但仅限于国语及闽南歌曲。

2、参赛歌曲长度控制在5分钟左右。

3、鼓励新创作的歌曲，特别提倡原创和原唱。

4、歌手自备歌曲的伴奏带，并按要求时间内交至组委会。

八、比赛时间

   2012年1月中旬至2013年2月上旬

九、比赛地点

    海选地点设在白金汉宫，复赛和决赛设在领第集团美雅百货广场。

十、评奖办法
比赛将邀请省、市、区音乐界专家组成评委会，由全区
各行各业优秀人士100人组成决赛决定选手晋级的大众评审团。决赛期间，将邀请3位省级专家为点评嘉宾，点评嘉宾没有投票权，当比赛选手出现票数相同时，点评嘉宾有决定权。比赛分海选、复赛、决赛。

1、海选：
8个镇（街道、场）分别海选出优秀选手进入复赛，
海选采用评委选拔制，由评委选出该镇（街道、场）优秀选手。
    2、复赛：
进入复赛选手将分成若干小组进行小组晋级赛，采用
评分制，即按10分制评分，积分靠前者晋级。
3、决赛：
决赛分四轮进行：第一轮决赛采用PK制。10位选手
进入决赛，抽签分成五组进行PK，胜者直接晋级下一轮。未晋级选手由大众评审团投票，复活一位选手晋级。其他四名选手获得优秀奖，奖价值1000元美雅百货购物券。第二轮决赛六位选手按晋级顺序分成三组进行PK赛。胜者晋级下一轮。未晋级选手各获得晋级奖价值2000元美雅百货购物券。第三轮决赛三名选手按晋级顺序分别演唱一首歌曲，由大众评审团淘汰一名选手并获得奖金20000元。第四轮决赛两名选手分别表演，由大赛评审团投票选出冠亚军各一名，亚军奖金50000元人民币，冠军奖价值150000元人民币的轿车一辆（使用权10年）。
十一、其它事项

本次活动经费全部由福建领第集团提供赞助，为确保大赛“公平、公正、公开”，达到预期的社会效应。我们将邀请泉港公证处对大赛进行公证，报名情况和进入复赛歌手的基本信息将在泉港电视台《好朋友》公示，举报电话：36160877
附：《领第集团·泉港好声音电视大赛报名表》
泉 州 市 泉 港 区 文 联

2012年12月17 日

抄送：市文联，区委办、宣传部、政法委，区人大办、政府办、政协办、广电局、公证处，泉港公安分局，区四套班子领导

泉港区文联办公室                      2012年12月17 日印发
领第集团·泉港好声音电视大赛报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	党派

	文化程度

	工作单位

	家庭地址

	联系电话

	个

人

简

历

	参

赛

曲

目

	单

位

意

见

PAGE
1